[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  17 мая  2017 года

                       № 27
	О внесении изменений в решение
совета депутатов от 07.07.2014 №19

 “Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи нуждающимся жителям муниципального образования
Горбунковское сельское поселение"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" (с изменениями), Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Внести в п. 3.3 Положения о порядке оказания материальной помощи нуждающимся жителям муниципального образования Горбунковское сельское поселение, утверждённое решением совета депутатов от 07.07.2014 №19, изменения, изложив его в следующей редакции:

"3.3. В случаях, предусмотренных п.п. 1.4.3 настоящего Положения, размер материальной помощи, предоставляемый заявителю по решению комиссии, может быть увеличен до 10 000 рублей".

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение  по электронному  адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

                Ю.А. Нецветаев